
116.   Poselství Ježíše ze dne 15. června 2011 v 10:00116.   Poselství Ježíše ze dne 15. června 2011 v 10:00

INTELEKTUÁLNĚ NÁBOŽENSKÉ SNOBSTVÍ MĚ URÁŽÍINTELEKTUÁLNĚ NÁBOŽENSKÉ SNOBSTVÍ MĚ URÁŽÍ

Má dcero, Má dcero, 

dnes chci varovat ty Mé oddané následovníky, kteří veřejně hlásají Mé jméno, aby se drželi pravdy Mého učení adnes chci varovat ty Mé oddané následovníky, kteří veřejně hlásají Mé jméno, aby se drželi pravdy Mého učení a
postupovali s opatrností.postupovali s opatrností.

Miluji všechny Mé následovníky a zejména ty, jež vždy ukazují pokoru. Avšak znechucuje Mě, když okázalí a vážníMiluji všechny Mé následovníky a zejména ty, jež vždy ukazují pokoru. Avšak znechucuje Mě, když okázalí a vážní
křesťané, kteří hovoří Mým slovem, se pokouší analyzovat Mé učení hlasitým a diktátorským způsobem. Nestačíkřesťané, kteří hovoří Mým slovem, se pokouší analyzovat Mé učení hlasitým a diktátorským způsobem. Nestačí
jim,  že  jim,  že  šíříšíří Mé  slovo,  cítí,  že  musí  přivést  Mé  učení  do   lidské   intelektuální  debaty,   jež  slouží   jedinému  účelu: Mé  slovo,  cítí,  že  musí  přivést  Mé  učení  do   lidské   intelektuální  debaty,   jež  slouží   jedinému  účelu:
Ukázat ostatním, že oni jsou více kvalifikovaní k pochopení Mého Nejsvětějšího Slova. Jsou tak odhodlaní, abyUkázat ostatním, že oni jsou více kvalifikovaní k pochopení Mého Nejsvětějšího Slova. Jsou tak odhodlaní, aby
dokázali, že mají pravdu ve svém kritickém uvažování, že rozdělují Mé opravdové následovníky. Jejich okázalá adokázali, že mají pravdu ve svém kritickém uvažování, že rozdělují Mé opravdové následovníky. Jejich okázalá a
vážná  oddanost ke Mně  je často  může udělat  neschopnými  v jejich  pravé   lásce ke Mně,  jež by  vždy měla  býtvážná  oddanost ke Mně  je často  může udělat  neschopnými  v jejich  pravé   lásce ke Mně,  jež by  vždy měla  být
výsledkem pokory.výsledkem pokory.

Musí  své  hlučné  hlasy,  plné   intelektuálního  kriticismu,  držet  na  uzdě.  Musí  se  zastavit,  aby  naslouchali  MémuMusí  své  hlučné  hlasy,  plné   intelektuálního  kriticismu,  držet  na  uzdě.  Musí  se  zastavit,  aby  naslouchali  Mému

hlasu a odolávaly potřebě dokazovat svou znalost spirituálních věcí ostatním. Pokud to neudělají, pak jsou vinnihlasu a odolávaly potřebě dokazovat svou znalost spirituálních věcí ostatním. Pokud to neudělají, pak jsou vinni
hříchem pýchy. Vůbec Mě neznají, protože si nikdy neudělali čas, aby tiše a pokorně stáli před Mýma očima, kteréhříchem pýchy. Vůbec Mě neznají, protože si nikdy neudělali čas, aby tiše a pokorně stáli před Mýma očima, které
vidí  všechno.  Dokud  se tito  Moji  okázalí následovníci  nestanou  malí  v Mých  očích a neponíží  se přede  Mnou,vidí  všechno.  Dokud  se tito  Moji  okázalí následovníci  nestanou  malí  v Mých  očích a neponíží  se přede  Mnou,

nebudu moci je přitáhnout ke Mně.nebudu moci je přitáhnout ke Mně.

Oslavujte Mě. Ctěte Mé slovo. Následujte Můj příklad. Ale nikdy nepronásledujte jiné v Mém jménu, zvláště neOslavujte Mě. Ctěte Mé slovo. Následujte Můj příklad. Ale nikdy nepronásledujte jiné v Mém jménu, zvláště ne
vaše křesťanské druhy.vaše křesťanské druhy.

        Váš milovaný Učitel a Spasitel        Váš milovaný Učitel a Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

117.   Poselství Ježíše ze dne 15. června 2011 v 23:00117.   Poselství Ježíše ze dne 15. června 2011 v 23:00

KOMUNIKACE S MLADOU, MATERIALISTICKOU A VRTKAVOU SPOLEČNOSTÍKOMUNIKACE S MLADOU, MATERIALISTICKOU A VRTKAVOU SPOLEČNOSTÍ

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

zkoušky a duchovní vyprahlost, kterou teď zakoušíš, jsou Mnou dovoleny, abych tě přivedl ještě blíže do spojení sezkoušky a duchovní vyprahlost, kterou teď zakoušíš, jsou Mnou dovoleny, abych tě přivedl ještě blíže do spojení se
Mnou.Mnou.

Někdy,  když  trpíš,  musím  se  obrátit  stranou,  abych  nemusel  vidět  tvůj  zármutek.  Přesto,  když  vydržíš  každouNěkdy,  když  trpíš,  musím  se  obrátit  stranou,  abych  nemusel  vidět  tvůj  zármutek.  Přesto,  když  vydržíš  každou
zkoušku a půjdeš k dalšímu stupni, staneš se ještě silnější, než dříve. Čím hlubší bude tvoje utrpení způsobenézkoušku a půjdeš k dalšímu stupni, staneš se ještě silnější, než dříve. Čím hlubší bude tvoje utrpení způsobené
krutostí a špatným zacházením ze strany ostatních, jež tě zesměšňují kvůli této posvátné práci, tím více milostíkrutostí a špatným zacházením ze strany ostatních, jež tě zesměšňují kvůli této posvátné práci, tím více milostí

dostaneš.dostaneš.

Jak trpět v Mém jménuJak trpět v Mém jménu

Avšak trpět v Mém jménu není dostačující. Nesmíš si otevřeně stěžovat na tato muka. Abys Mě uspokojila, Avšak trpět v Mém jménu není dostačující. Nesmíš si otevřeně stěžovat na tato muka. Abys Mě uspokojila, musíšmusíš
trpět v tichostitrpět v tichosti, Má dcero. Vnějšímu světu musíš připadat plná radosti. Jenom tehdy bude tvoje duše posilněna a, Má dcero. Vnějšímu světu musíš připadat plná radosti. Jenom tehdy bude tvoje duše posilněna a
přivedena na takovou úroveň svatosti, jakou požaduji pro tvou misi. Neboť když se budeš vyvíjet tímto způsobem,přivedena na takovou úroveň svatosti, jakou požaduji pro tvou misi. Neboť když se budeš vyvíjet tímto způsobem,

pak  ovoce,  které  přineseš,  když  budeš  mluvit  Mým  slovem,  bude  znamenat,  že  Má  poselství  budou  slyšenapak  ovoce,  které  přineseš,  když  budeš  mluvit  Mým  slovem,  bude  znamenat,  že  Má  poselství  budou  slyšena
účinněji v každém koutu světa.účinněji v každém koutu světa.

V  tomto  čase,  kdy  připravuji  Mé  děti  na  V  tomto  čase,  kdy  připravuji  Mé  děti  na  největší  výzvu  od  Mého  Ukřižovánínejvětší  výzvu  od  Mého  Ukřižování,   je  nesmírně důležité,  aby  Mé,   je  nesmírně důležité,  aby  Mé

Nejsvětější Slovo slyšelo co nejvíce lidí.Nejsvětější Slovo slyšelo co nejvíce lidí.

1



Nyní odhalená pravda bude slyšena nejenom věřícími, ale také těmi, jež o mně nechtějí vědět, nebo těmi, kteříNyní odhalená pravda bude slyšena nejenom věřícími, ale také těmi, jež o mně nechtějí vědět, nebo těmi, kteří
nechtějí přijmout pravdu o existenci Boha Věčného Otce.nechtějí přijmout pravdu o existenci Boha Věčného Otce.

Komunikuj s mladou materialistickou a vrtkavou společnostíKomunikuj s mladou materialistickou a vrtkavou společností

Má  dcero,  musíš  použít  metody,  které  sdělí  Mé  slovo  mladé,  Má  dcero,  musíš  použít  metody,  které  sdělí  Mé  slovo  mladé,  materialistické  a  vrtkavématerialistické  a  vrtkavé   společnostispolečnosti.  Zajisti,  že.  Zajisti,  že
budeš komunikovat takovým způsobem, že budou rozumět, pozorně naslouchat a mluvit o tom. Protože k čemubudeš komunikovat takovým způsobem, že budou rozumět, pozorně naslouchat a mluvit o tom. Protože k čemu

by bylo toto dílo dobré, kdyby posílilo Mé Svaté Slovo jenom u věřících? Ano, je důležité, že Mým následovníkůmby bylo toto dílo dobré, kdyby posílilo Mé Svaté Slovo jenom u věřících? Ano, je důležité, že Mým následovníkům
budou připomenuty Mé sliby, jež jsem udělal, když jsem řekl, že se znovu vrátím. Jsou to ale ty duše, jež nemajíbudou připomenuty Mé sliby, jež jsem udělal, když jsem řekl, že se znovu vrátím. Jsou to ale ty duše, jež nemají

žádné vědění, porozumění, nebo zájem o Můj soucit k lidstvu, jež musím dosáhnout za každou cenu.žádné vědění, porozumění, nebo zájem o Můj soucit k lidstvu, jež musím dosáhnout za každou cenu.

Ty Má dcero a Moji následovníci, máte teď povinnost informovat  Ty Má dcero a Moji následovníci, máte teď povinnost informovat  agnostiky, ateistyagnostiky, ateisty a celou mladou generaci o a celou mladou generaci o
pravdě. Mluvte k nim vlídně. pravdě. Mluvte k nim vlídně. Nikdy nebuďte agresivníNikdy nebuďte agresivní. Použijte slova povzbuzení. Udělejte Mé slovo zajímavé.. Použijte slova povzbuzení. Udělejte Mé slovo zajímavé.

Žádný konec světaŽádný konec světa

Řekněte jim o zaslíbení, jež jsem udělal pro Můj Řekněte jim o zaslíbení, jež jsem udělal pro Můj Nový Ráj na ZemiNový Ráj na Zemi. To neznamená, že svět skončí, ale spíše, že se. To neznamená, že svět skončí, ale spíše, že se
rozvine  nový  věk  míru, radosti  a štěstí.  Neměli by a nesmí  se obrátit  zády k této Nádheře. Modlete  se za ně.rozvine  nový  věk  míru, radosti  a štěstí.  Neměli by a nesmí  se obrátit  zády k této Nádheře. Modlete  se za ně.
Přiveďte  Mi   je   a   obdržíte   speciální   vedení   a  milosti.  Přiveďte  Mi   je   a   obdržíte   speciální   vedení   a  milosti.  Vašimi   nejpoužívanějšími   zbraněmi   by  měla   býtVašimi   nejpoužívanějšími   zbraněmi   by  měla   být
jednoduchost  a  pravda.jednoduchost  a  pravda.  Veďte   je  příkladem.  Má  dcero,  Teď musíš  plánovat   jak  použít   jiné  a  nové  metody  Veďte   je  příkladem.  Má  dcero,  Teď musíš  plánovat   jak  použít   jiné  a  nové  metody

komunikace Mého slova. Bude ti poslána pomoc, abys toho mohla dosáhnout.komunikace Mého slova. Bude ti poslána pomoc, abys toho mohla dosáhnout.

Rozšiřujte Mé slovo za použití moderních komunikačních prostředkůRozšiřujte Mé slovo za použití moderních komunikačních prostředků

K tomu, aby se zajistilo, že Mé slovo bude rychle šířeno, se musí použít moderní komunikační metody. Modlete seK tomu, aby se zajistilo, že Mé slovo bude rychle šířeno, se musí použít moderní komunikační metody. Modlete se
teď. Požádejte nakladatelství v tolika zemích, kolik jen můžete, aby vydaly svazky [poselství] v tolika jazycích, jak jeteď. Požádejte nakladatelství v tolika zemích, kolik jen můžete, aby vydaly svazky [poselství] v tolika jazycích, jak je
to jen možné. Užijte audio, video a jiné metody k rychlému rozšíření Mého slova. Požádejte dobrovolníky, abyto jen možné. Užijte audio, video a jiné metody k rychlému rozšíření Mého slova. Požádejte dobrovolníky, aby
předávali Má poselství davům.předávali Má poselství davům.

Neboť toto, Má dcero, zachrání duše. Miluji tě. Tvoje síla a odhodlání uspět v této práci, jež vyrůstá z čisté lásky,Neboť toto, Má dcero, zachrání duše. Miluji tě. Tvoje síla a odhodlání uspět v této práci, jež vyrůstá z čisté lásky,
jež nosíš ke Mně a k Mé Milované Matce, přivede duše – jež by jinak šly do Pekla – zpět do Mé náruče a do věčnéjež nosíš ke Mně a k Mé Milované Matce, přivede duše – jež by jinak šly do Pekla – zpět do Mé náruče a do věčné
spásy.spásy.

Nevšímej si těch, jež projevují neúctu k Mému jménuNevšímej si těch, jež projevují neúctu k Mému jménu

Buď statečná. Nevšímej si špatného zacházení. Neodpovídej těm, kteří ukazují neúctu k Mému jménu. Budou toBuď statečná. Nevšímej si špatného zacházení. Neodpovídej těm, kteří ukazují neúctu k Mému jménu. Budou to
nejvíce  právě Moji  následovníci,  kteří  tě urazí  nejvíce.  Neboť  nejvíce  právě Moji  následovníci,  kteří  tě urazí  nejvíce.  Neboť  mnozí  zmnozí  z  Mých  dobře  smýšlejících  opravdovýchMých  dobře  smýšlejících  opravdových
stoupenců upadnou,  čas  od  času,  v  omylstoupenců upadnou,  čas  od  času,  v  omyl.  Znalost  Mého  učení  může  u  nich  vytvořit  pocit  pýchy,   jež  vede  k.  Znalost  Mého  učení  může  u  nich  vytvořit  pocit  pýchy,   jež  vede  k
aroganci.  Pak   se  vplíží  aroganci.  Pak   se  vplíží  intelektuální  pýchaintelektuální  pýcha.  Tyto  Mé  chudé,  milující  a  vroucné  duše,  u  nichž   láska  ke  Mně.  Tyto  Mé  chudé,  milující  a  vroucné  duše,  u  nichž   láska  ke  Mně
nepřichází v pochybnost, se nesmí dívat svrchu na ty, u nichž mohou cítit, že jsou na špatné cestě. Nesmí padnoutnepřichází v pochybnost, se nesmí dívat svrchu na ty, u nichž mohou cítit, že jsou na špatné cestě. Nesmí padnout
do Satanovy léčky, že si budou přivlastňovat  do Satanovy léčky, že si budou přivlastňovat  pozici převahy a okázalé tvrdosti.pozici převahy a okázalé tvrdosti. Pak se to stává bitvou v důvtipu, Pak se to stává bitvou v důvtipu,
kdo, řečeno lidskými slovy, je více erudovaný než druhý, nebo kdo má lepší porozumění Pravdy Mého učení.kdo, řečeno lidskými slovy, je více erudovaný než druhý, nebo kdo má lepší porozumění Pravdy Mého učení.

Nezapomeňte, co Jsem vás všechny učil.  Nezapomeňte, co Jsem vás všechny učil.  Pravda je jednoduchá. Pravda je láska.Pravda je jednoduchá. Pravda je láska.  Jestliže ve vaší snaze dokázat  Jestliže ve vaší snaze dokázat
pravdivost vaší interpretace Mého Svatého slova neukážete lásku a trpělivost,  pravdivost vaší interpretace Mého Svatého slova neukážete lásku a trpělivost,  pak vaše verze pravdy nepocházípak vaše verze pravdy nepochází
ode Měode Mě..

Milujte se navzájem. Všichni jste si rovni v Mých očích. Avšak těm, jež se vydají na cestu, aby Mi pomohli přinéstMilujte se navzájem. Všichni jste si rovni v Mých očích. Avšak těm, jež se vydají na cestu, aby Mi pomohli přinést
ztracené duše zpět ke Mně, pravím: Budete povýšeni v Mých očích.ztracené duše zpět ke Mně, pravím: Budete povýšeni v Mých očích.

        Váš Božský Spasitel        Váš Božský Spasitel
        Král všeho lidstva        Král všeho lidstva
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

2



118.   Poselství Ježíše ze dne 20. června 2011 v 11:45118.   Poselství Ježíše ze dne 20. června 2011 v 11:45

BĚHEM VAROVÁNÍ BUDETE STÁT PŘEDE MNOU TVÁŘÍ V TVÁŘBĚHEM VAROVÁNÍ BUDETE STÁT PŘEDE MNOU TVÁŘÍ V TVÁŘ

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

připrav Mé děti teď, neboť velmi brzy budou stát přede Mnou, ve vší Mé slávě a soucitu. Ukážu se už velmi brzypřiprav Mé děti teď, neboť velmi brzy budou stát přede Mnou, ve vší Mé slávě a soucitu. Ukážu se už velmi brzy
každému jednotlivému muži, ženě a dítěti, jež dospělo do věku rozumu.každému jednotlivému muži, ženě a dítěti, jež dospělo do věku rozumu.

Tento zázračný den, kdy jim ukážu Mé milosrdenství jako protiklad Mé Spravedlnosti, musí všichni uvítat. RadujteTento zázračný den, kdy jim ukážu Mé milosrdenství jako protiklad Mé Spravedlnosti, musí všichni uvítat. Radujte
se, neboť každý z vás Mne poprvé uvidí tváří v tvář.se, neboť každý z vás Mne poprvé uvidí tváří v tvář.

Pro mnohé to bude láskyplné a šťastné, neboť to bude zázračné spojení. Pro jiné to bude strašné. Ale není sePro mnohé to bude láskyplné a šťastné, neboť to bude zázračné spojení. Pro jiné to bude strašné. Ale není se
čeho  bát, neboť vás miluji všechny. Jediným rozdělením  bude  hřích, ale když budete  litovat a přijmete pravdučeho  bát, neboť vás miluji všechny. Jediným rozdělením  bude  hřích, ale když budete  litovat a přijmete pravdu
vašich urážek vůči Mně a Mému Věčnému  Otci, uvědomíte  si zázračné Milosrdenství, jež je vám poskytováno.vašich urážek vůči Mně a Mému Věčnému  Otci, uvědomíte  si zázračné Milosrdenství, jež je vám poskytováno.
Těm, jež budou plni strachu, musím říct toto: Strach je výsledkem hříchu. S hříchem ve vaší duši budete ode MneTěm, jež budou plni strachu, musím říct toto: Strach je výsledkem hříchu. S hříchem ve vaší duši budete ode Mne

vzdáleni. Přijměte vaše hříchy jako to, čím ve skutečnosti jsou – lidskou slabostí. Pak vzhlédněte ke Mně a Já vásvzdáleni. Přijměte vaše hříchy jako to, čím ve skutečnosti jsou – lidskou slabostí. Pak vzhlédněte ke Mně a Já vás
povedu do věčného života a k Pravdě.povedu do věčného života a k Pravdě.

Mé Velké Milosrdenství přináší nádhernou novinuMé Velké Milosrdenství přináší nádhernou novinu

Mé Velké Milosrdenství přináší nádhernou novinu Mým dětem všude na světě. Protože až toto velké varování přijde,Mé Velké Milosrdenství přináší nádhernou novinu Mým dětem všude na světě. Protože až toto velké varování přijde,
bude vám dána příležitost, abyste změnili své životy k lepšímu. Až pravda o mé existenci bude odhalena, pak sebude vám dána příležitost, abyste změnili své životy k lepšímu. Až pravda o mé existenci bude odhalena, pak se
začnou uskutečňovat obrácení všude a ve velké míře.začnou uskutečňovat obrácení všude a ve velké míře.

Pak,  a   jenom  pak,  co  se  uskuteční  Velké  Varování,  bude  světu  dána  příležitost  snést  velký  trest,  který  budePak,  a   jenom  pak,  co  se  uskuteční  Velké  Varování,  bude  světu  dána  příležitost  snést  velký  trest,  který  bude
následovat, následovat, jestliže hříšníci, ve svém množstvíjestliže hříšníci, ve svém množství, nebudou litovat. Neboť pak , nebudou litovat. Neboť pak ruka Mého Otce padne všuderuka Mého Otce padne všude na ty, na ty,
jež odmítají slyšet pravdu – na ty, jež se odvrací od lásky, od lásky ke Mně a k vašim bratrům a sestrám. Neboťjež odmítají slyšet pravdu – na ty, jež se odvrací od lásky, od lásky ke Mně a k vašim bratrům a sestrám. Neboť
vaše  hříšné  cesty  už  nebudou  v  této  chvíli  trpěny.  Protože  to  už  bude  konečná  mez.  Neboť  pak  už  nebudevaše  hříšné  cesty  už  nebudou  v  této  chvíli  trpěny.  Protože  to  už  bude  konečná  mez.  Neboť  pak  už  nebude
dovoleno Satanovu mocnému vlivu, aby dále svíral lidstvo jako v kleštích. Ti, jež budou tvrdohlavě sledovat svédovoleno Satanovu mocnému vlivu, aby dále svíral lidstvo jako v kleštích. Ti, jež budou tvrdohlavě sledovat své
bezbožné cesty, na nichž budou pronásledovat Mé děti, budou zastaveni.bezbožné cesty, na nichž budou pronásledovat Mé děti, budou zastaveni.

Velký TrestVelký Trest

Velký   trest   –   něco   takového,  Velký   trest   –   něco   takového,  nebylo   viděno  od   časů  Noenebylo   viděno  od   časů  Noe,  bude  uvolněno  Bohem,  Věčným  Otcem.  Moji,  bude  uvolněno  Bohem,  Věčným  Otcem.  Moji

následovníci, kteří mohou říct, že toto není způsob, jakým mluví Ježíš, si teď musí sami odpovědět tuto otázku:následovníci, kteří mohou říct, že toto není způsob, jakým mluví Ježíš, si teď musí sami odpovědět tuto otázku:
Jestliže je Ježíš plný Milosrdenství, proč tedy by On, nebo Bůh Otec dovolil armádě Satana uvalit teror na své děti?Jestliže je Ježíš plný Milosrdenství, proč tedy by On, nebo Bůh Otec dovolil armádě Satana uvalit teror na své děti?
Je to z lásky ke všem Božím dětem, že přijde Velký Trest. Litujte všichni svých hříchů. Odmítněte prázdné slibyJe to z lásky ke všem Božím dětem, že přijde Velký Trest. Litujte všichni svých hříchů. Odmítněte prázdné sliby
Satana. Odmítněte falešný a prázdný život, jež vám nabízí. Připusťte, že když slyšíte, jak je Mé jméno v dnešnímSatana. Odmítněte falešný a prázdný život, jež vám nabízí. Připusťte, že když slyšíte, jak je Mé jméno v dnešním
světě odmítáno, že k tomu dochází přímo vlivem Satana. Dokud se mé děti od něj neodvrátí, dotud světě odmítáno, že k tomu dochází přímo vlivem Satana. Dokud se mé děti od něj neodvrátí, dotud nebude mírnebude mír
na tomto světě.na tomto světě.

Přijměte  toto  varování jako  poselství čisté   lásky. Těm, kteří mají  moc, pravím toto:  Odmítněte lži, jimiž  jste sePřijměte  toto  varování jako  poselství čisté   lásky. Těm, kteří mají  moc, pravím toto:  Odmítněte lži, jimiž  jste se
[jemu]  zavázali  věrností,  nebo  ponesete  následky.  Velké  Milosrdenství,  které  vám  ukážu  během  Varování   je[jemu]  zavázali  věrností,  nebo  ponesete  následky.  Velké  Milosrdenství,  které  vám  ukážu  během  Varování   je
řešením pro novou éru míru.řešením pro novou éru míru.

Přijměte to a Přijměte to a trest bude odvrácentrest bude odvrácen. Odmítněte to a pak jenom Moji praví následovníci mohou být zachráněni. . Odmítněte to a pak jenom Moji praví následovníci mohou být zachráněni. ProPro
zbylé z vás bude příliš pozdězbylé z vás bude příliš pozdě..

        Váš Milující Spasitel        Váš Milující Spasitel
        Spravedlivý Soudce        Spravedlivý Soudce
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

3



119.   Poselství Panny Marie ze dne 22. června 2011 v 18:00119.   Poselství Panny Marie ze dne 22. června 2011 v 18:00

O KOMUNIKACI K MLADÝM LIDEMO KOMUNIKACI K MLADÝM LIDEM

Přicházím ve jménu Ježíše Krista. Já jsem Matka Boha, tvoje milovaná Matka, Královna všech Andělů.Přicházím ve jménu Ježíše Krista. Já jsem Matka Boha, tvoje milovaná Matka, Královna všech Andělů.

Mé  dítě,  byla  jsi  právě testována  kvůli  práci,  kterou  děláš  pro  Mého  milovaného  Syna  a  ve  výsledku  ses stalaMé  dítě,  byla  jsi  právě testována  kvůli  práci,  kterou  děláš  pro  Mého  milovaného  Syna  a  ve  výsledku  ses stala
silnější. Nyní víš, co musí být uděláno, aby tak mnoho mladých lidí, jak jen to je možné, porozumělo, kdo můj Synsilnější. Nyní víš, co musí být uděláno, aby tak mnoho mladých lidí, jak jen to je možné, porozumělo, kdo můj Syn
je.  On,  Nejvzácnější  můj  Syn,  Spasitel   světa,  udělá  cokoliv,  aby   zachránil  všechny   ty,  kteří  chodí  po   zemi  vje.  On,  Nejvzácnější  můj  Syn,  Spasitel   světa,  udělá  cokoliv,  aby   zachránil  všechny   ty,  kteří  chodí  po   zemi  v
nevědomosti o Jeho Milosrdenství.nevědomosti o Jeho Milosrdenství.

Těm dětem, které tvrdohlavě odmítají naslouchat, musí být řečena pravda, a to velmi brzy. Prosím, pověz mladýmTěm dětem, které tvrdohlavě odmítají naslouchat, musí být řečena pravda, a to velmi brzy. Prosím, pověz mladým

lidem na celém světě, že Ježíš s nimi kráčí každou vteřinu dne. Tolik se o ně stará. Oni nemají žádnou představu olidem na celém světě, že Ježíš s nimi kráčí každou vteřinu dne. Tolik se o ně stará. Oni nemají žádnou představu o
hloubce Jeho lásky. Chce je obejmout do svého Svatého srdce, aby mohli užívat nový věk míru na zemi. Jen kdybyhloubce Jeho lásky. Chce je obejmout do svého Svatého srdce, aby mohli užívat nový věk míru na zemi. Jen kdyby
odpověděli.odpověděli.

Mé  dítě,   je  tak  těžké,  aby   lidé  porozuměli  pravdě o  existenci  Boha  Otce.  Přesvědčit   je  o  pravdě oběti   JehoMé  dítě,   je  tak  těžké,  aby   lidé  porozuměli  pravdě o  existenci  Boha  Otce.  Přesvědčit   je  o  pravdě oběti   Jeho
Milovaného Syna je velmi obtížné. To, má dcero, musí být tvůj cíl.Milovaného Syna je velmi obtížné. To, má dcero, musí být tvůj cíl.

Jdi v pokoji a v lásce.Jdi v pokoji a v lásce.

        Tvá milovaná Matka        Tvá milovaná Matka

        Královna Andělů        Královna Andělů

120.   Poselství Ježíše ze dne 22. června 2011 v 19.00120.   Poselství Ježíše ze dne 22. června 2011 v 19.00

VAROVÁNÍ DOKÁŽE EXISTENCI BOHAVAROVÁNÍ DOKÁŽE EXISTENCI BOHA

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

jsi  nyní   silná,   jelikož   jsi  podstoupila  až  dosud  nejhorší   zkoušku  a  budeš  nyní  pokračovat  v  předávání  Mýchjsi  nyní   silná,   jelikož   jsi  podstoupila  až  dosud  nejhorší   zkoušku  a  budeš  nyní  pokračovat  v  předávání  Mých

naléhavých proseb celému světu.naléhavých proseb celému světu.

Ony,  Mé  milované  děti,  potřebují  vědět,  že  když  nyní  brzy  přijdu,  budou  stát  přede  Mnou  tváří  v  tvář.  Jak  JáOny,  Mé  milované  děti,  potřebují  vědět,  že  když  nyní  brzy  přijdu,  budou  stát  přede  Mnou  tváří  v  tvář.  Jak  Já
toužím   jim  ukázat,   že   skutečně  existuji  a   jak   Já  očekávám   radost  na   jejich   tvářích,  až  uvidí  Mou   lásku  atoužím   jim  ukázat,   že   skutečně  existuji  a   jak   Já  očekávám   radost  na   jejich   tvářích,  až  uvidí  Mou   lásku  a
milosrdenství.milosrdenství.

Neboť mnoho z Mých dětí padne na zem a budou plakat slzami úlevy. Slzami radosti a štěstí. Slzami údivu a lásky.Neboť mnoho z Mých dětí padne na zem a budou plakat slzami úlevy. Slzami radosti a štěstí. Slzami údivu a lásky.
Neboť, konečně bude potom možné žít nový život, kde všichni mohou následovat pravdu Mého učení.Neboť, konečně bude potom možné žít nový život, kde všichni mohou následovat pravdu Mého učení.

Mé  děti,  vy   si  neuvědomujete  význam   tohoto  Velkého   Činu  Milosrdenství,  největšího  daru,   jež  byl   lidstvuMé  děti,  vy   si  neuvědomujete  význam   tohoto  Velkého   Činu  Milosrdenství,  největšího  daru,   jež  byl   lidstvu
poskytnut od doby Mého Ukřižování. Neboť tímto darem Varování budou lidské oči konečně otevřeny pravdě oposkytnut od doby Mého Ukřižování. Neboť tímto darem Varování budou lidské oči konečně otevřeny pravdě o
celé vaší existenci na této zemi a na onom světě.celé vaší existenci na této zemi a na onom světě.

Ti, kteří jsou naživu v tomto dnešním světě, musí porozumět tomu, jak jsou privilegovaní, že jim bude dán důkaz oTi, kteří jsou naživu v tomto dnešním světě, musí porozumět tomu, jak jsou privilegovaní, že jim bude dán důkaz o
existenci Boha, Věčného Otce a Mě, Jeho milovaného Syna, i když je to mimo vaše chápání.existenci Boha, Věčného Otce a Mě, Jeho milovaného Syna, i když je to mimo vaše chápání.

Po Varování, nevracejte se ke svým starým cestámPo Varování, nevracejte se ke svým starým cestám

Naléhavě vás všechny žádám – potom co uvidíte Moji přítomnost a bude vám ukázáno, jak hřích Mě nejenomNaléhavě vás všechny žádám – potom co uvidíte Moji přítomnost a bude vám ukázáno, jak hřích Mě nejenom
uráží, ale jak vás žene dolů na cestu do Pekla, abyste se nevraceli ke svým starým cestám.uráží, ale jak vás žene dolů na cestu do Pekla, abyste se nevraceli ke svým starým cestám.

Časové  údobí  po  Varování  bude  rozhodující  pro  světový  mír  a  vaši  spásu.  Neodmítejte  tento  dar.  Uchopte   jejČasové  údobí  po  Varování  bude  rozhodující  pro  světový  mír  a  vaši  spásu.  Neodmítejte  tento  dar.  Uchopte   jej
oběma rukama. Nechejte Varování, aby vás přivedlo v jednotě ke Mně. Když to uděláte a budete se modlit zaoběma rukama. Nechejte Varování, aby vás přivedlo v jednotě ke Mně. Když to uděláte a budete se modlit za
vedení, budete odměněni Novým Rájem na Zemi, kde vám nebude chybět nic.vedení, budete odměněni Novým Rájem na Zemi, kde vám nebude chybět nic.

4



Radujte  se.  Poslouchejte  Mě.  Dbejte  Mých  poselství  a  dovolte  Mé   lásce,  aby  vás  zahalila  do  směru  k  MémuRadujte  se.  Poslouchejte  Mě.  Dbejte  Mých  poselství  a  dovolte  Mé   lásce,  aby  vás  zahalila  do  směru  k  Mému

nádhernému Království.nádhernému Království.

Miluji vás všechny. Až příště pocítíte osten lásky ve svých srdcích pro jinou lidskou bytost, nezapomeňte, že tentoMiluji vás všechny. Až příště pocítíte osten lásky ve svých srdcích pro jinou lidskou bytost, nezapomeňte, že tento
dar pochází ode Mne. Bez lásky není života.dar pochází ode Mne. Bez lásky není života.

        Váš Božský Král Milosrdenství – Ježíš Kristus        Váš Božský Král Milosrdenství – Ježíš Kristus
        Syn Boha, Věčného Otce        Syn Boha, Věčného Otce

Poselství Varování:Poselství Varování:

http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


